
 

2023 年 12 月 1 日 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本年は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。 

 

さて、当社では誠に勝手ながら、年末年始休暇のため、下記の通り休業させていた

だきます。 

  

 

休業期間 

 

本社工場：2023 年 12 月 28 日（木）～ 2024 年 01 月 04 日（木） 

※2024 年 01 月 05 日（金）より通常営業致します。 

 

埼玉工場：2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 01 月 07 日（日） 

※2024 年 01 月 08 日（月）より通常営業致します。 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※ホームページからのお問い合わせにつきましては、2024 年 01 月 08 日（月）以

降順次ご回答させていただきます。 

 

以上 

 

 


